配售事項預期將於配售股份已配售予配售代理促使之投資者當日後兩個交易日內完成。

認購協議

日期

二零一四年六月二十六日

認購人

Gainhigh。

認購事項

Gainhigh已有條件地同意認購數目相當於配售股份之認購股份。

認購股份數目

有關新股份數目相當於根據配售事項實際配售之配售股份數目。假設根據配售協議配售最多
17,021,277股配售股份，認購股份佔本公司之現有已發行股本約3.96%及本公司經認購事項
擴大之當時已發行股本約3.81%。

認購價

每股認購股份2.35港元

— 4 —

地位

認購股份在繳足股款及發行時，將在各方面彼此及與於根據認購協議配發認購股份日期之其
他已發行股份享有同等地位。

發行認購股份之授權

認購股份將根據股東在本公司於二零一四年四月二十八日舉行之股東週年大會上授予董事之
一般授權發行，根據該一般授權，董事獲授權配發、發行及處理最多達本公司於批准上述一
般授權之決議案獲通過當日之已發行股本20%之股份（即85,859,941股股份）。於本公告日
期，除建議根據認購協議發行認購股份外，該一般授權尚未動用。

認購事項之條件

認購事項須待以下條件達成後，方可作實：

(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（而該上市及批准並無於其後交付認購協議
項下認購股份之正式股票前被撤銷）；及

(ii) 配售事項已根據配售協議之條款完成。

認購事項之完成

根據上市規則第14A.31(3)(d)條，認購事項必須於配售協議日期起計14日內，即於二零一四
年七月十日或之前完成。

Gainhigh為本公司之主要股東，故根據上市規則為本公司之關連人士。認購事項預期將於配
售協議日期起計14日內完成，並將根據上市規則第14A.31(3)(d)條獲豁免遵守關連交易之規
定。倘認購事項未能於配售協議日期起計14日內完成，本公司將根據上市規則第14A章之適
用規定尋求其獨立股東批准認購協議。

— 5 —

成本及開支

根據認購協議，本公司已同意於認購事項完成時向Gainhigh補還Gainhigh就配售事項妥為產
生之一切成本及開支（包括但不限於根據配售協議應付予配售代理之費用及佣金以及其他成
本及費用）及就認購事項妥為產生之一切成本及開支，扣除（如適用）於配售事項完成至認購
事項完成期間內配售事項之所得款項淨額累算而Gainhigh收取之任何利息。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

配售事項及認購事項之影響

下表載列本公司於本公告日期之持股架構以及本公司於配售事項完成後及認購事項完成後之
持股架構（假設根據配售協議配售所有配售股份，且本公司之已發行股本並無其他變動）：

於本公告日期
緊隨配售事項完成後但

於認購事項前
緊隨認購事項
完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Gainhigh 239,591,640 55.81 222,570,363 51.85 239,591,640 53.69
承配人 — — 17,021,277 3.96 17,021,277 3.81
其他現有公眾股東 189,708,066 44.19 189,708,066 44.19 189,708,066 42.50

429,299,706 100 429,299,706 100 446,320,983 100

附註：

1. Gainhigh之全部已發行股本由高先生實益擁有79.5%。

2. 承配人為個人、公司及╱或機構投資者，其及其最終實益擁有人為獨立第三方（定義見上市規則）。於配
售事項完成後，其他承配人被視為公眾股東。

— 6 —

認購事項之所得款項總額將約為40,000,000港元。扣除配售事項之配售費用、經紀佣金及其
他有關開支後，認購事項之所得款項淨額將約為39,800,000港元（相當於淨配售價每股2.34港
元）。

本集團主要從事提供金融服務 — 目前包括證券經紀、股份配售及包銷、企業融資、諮詢及
相關服務。所得款項淨額將用作一般資金用途。董事相信，因是項交易有助本公司推進本集
團之擴充計劃、擴闊投資者基礎及取得更多財務資源以支持其核心業務發展，包括經紀佣
金、企業融資及直接投資，本公司將從中受惠。 董事相信，配售事項及認購協議之條款屬公
平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

本公司於緊接本公告日期前12個月內進行之集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月，本公司並無透過發行股本證券籌集任何資金。

根據上市規則第14A章，配售協議構成本公司之關連交易，並符合上市規則第14A章之最低
豁免水平，因此獲豁免遵守上市規則之申報、年度審核、公佈及獨立股東批准之規定。

根據配售協議，配售代理（為本集團之成員公司及本公司之全資附屬公司）同意就配售事項向
Gainhigh（為高先生之聯繫人）提供服務，而Gainhigh（其中包括）同意支付相等於配售事項所